

Årsredovisning

Riror AB

Org nr: 559281-9758

Styrelsen avger följande årsredovisning
för räkenskapsåret 2024-01-01–2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Rickard Patrik Kevin Andersson, Styrelseledamot
2025-05-23

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom digital marknadsföring, annonsförsäljning, samt utveckling, drift, och försäljning av webbplatser och andra plattformar online, och därmed förenlig verksamhet. Bolaget förvaltar även sitt överskottskapital genom att äga värdepapper och andra tillgångar. Företaget har sitt säte på Gotland.

Bolagets ägarstruktur (kapital och röster) består av Rickard Andersson (50%) och Robert Leal (50%). Bolaget tog över verksamheten från det numera nedlagda företaget Riror Invest HB som grundades år 2018.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En av bolagets största kunder ökade kraftigt sina inköp från bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020–2021
Nettoomsättning	3 714 890	2 197 953	2 612 733	1 317 201
Resultat efter finansiella poster	1 577 111	1 175 156	1 137 140	945 115
Soliditet, %	75,2	80,2	79,6	79,4

Omsättningstillväxten beror främst på att en av bolagets största kunder kraftigt ökade sina inköp från bolaget. Även effektiviseringar och goda förutsättningar i allmänhet möjliggjorde att bolaget kunde öka försäljningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 284 165	931 877	2 266 042
Utdelning	–	-100 000	0	-100 000
Balanseras i ny räkning	–	931 877	-931 877	0
Årets resultat	–	–	1 302 479	1 302 479
Belopp vid årets utgång	50 000	2 116 042	1 302 479	3 468 521

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (100 000 kr).

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 116 042
Årets resultat	1 302 479
Summa fritt eget kapital	3 418 521

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	3 218 521
Summa	3 418 521

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 2 000 kr per aktie.

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
–2024-12-312023-01-01
–2023-12-31**Rörelseresultat***Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.*

Nettoomsättning		3 714 890	2 197 953
Övriga rörelseintäkter		1 763	3 042
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 716 653	2 200 995

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-154 988	-123 845
Handelsvaror		0	-184
Övriga externa kostnader		-260 426	-211 276
Personalkostnader	2	-1 740 180	-1 070 028
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	371 538
Övriga rörelsekostnader		-5 876	-9 509
Summa rörelsekostnader		-2 161 470	-1 043 304

Rörelseresultat**1 555 183****1 157 691****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21 928	20 469
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 004

Summa finansiella poster**21 928****17 465****Resultat efter finansiella poster****1 577 111****1 175 156****Bokslutsdispositioner**

Förändring av periodiseringsfonder		68 000	0
------------------------------------	--	--------	---

Summa bokslutsdispositioner**68 000****0****Resultat före skatt****1 645 111****1 175 156****Skatter**

Skatt på årets resultat		-342 632	-243 279
-------------------------	--	----------	----------

Årets resultat**1 302 479****931 877**

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tillgångar

Anläggningstillgångar*Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	1 040 000	1 000 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 040 000	1 000 000

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	1 690 000	802 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 690 000	802 500

Summa anläggningstillgångar 2 730 000 1 802 500

Omsättningstillgångar*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		227 373	233 471
Övriga fordringar		282 348	212 104
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 208	0
Summa kortfristiga fordringar		519 929	445 575

Kassa och bank

Kassa och bank		1 838 682	1 094 552
Summa kassa och bank		1 838 682	1 094 552

Summa omsättningstillgångar 2 358 611 1 540 127

Summa tillgångar 5 088 611 3 342 627

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Eget kapital och skulder

Eget kapital*Bundet eget kapital*

Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 116 042	1 284 165
Årets resultat	1 302 479	931 877
Summa	3 418 521	2 216 042
Summa eget kapital	3 468 521	2 266 042

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	452 500	520 500
Summa obeskattade reserver	452 500	520 500

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	0	8 343
Skatteskulder	198 865	161 967
Övriga skulder	537 056	320 510
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	431 669	65 265
Summa kortfristiga skulder	1 167 590	556 085
Summa eget kapital och skulder	5 088 611	3 342 627

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Tillämpade avskrivningstider:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 0 procent

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 –2024-12-31	2023-01-01 –2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	800 000
– Inköp	40 000	200 000
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	1 040 000	1 000 000
Ingående nedskrivningar	0	-371 538
– Försäljningar/utrangeringar	0	0
– Återförda nedskrivningar	0	371 538
– Årets nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	1 040 000	1 000 000

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	802 500	657 000
– Tillkommande fordringar	890 000	150 000
– Reglerade fordringar	0	0
– Omklassificeringar	-2 500	-4 500
Utgående anskaffningsvärden	1 690 000	802 500
Redovisat värde	1 690 000	802 500

Avser kapitalförsäkring och övrig långfristig fordran.

Gotland

Rickard Patrik Kevin Andersson
Rickard Patrik Kevin Andersson
Styrelseledamot
2025-04-15

Robert Francisco Leal
Robert Francisco Leal
Styrelseledamot
2025-04-15